

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง พอลิเอสเตอร์ ขนาด 1.80x1.80 ม. ความยาว 6.00 ม. Skew 0 องศา

สถานที่ก่อสร้าง บ.ยางของ หมู่ที่ 10 ต.นาบัว อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

แบบเลขที่ /2564 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	25.270	ลบ.ม.	-	-	126.00	3,184	3,184	*ใช้ราคาเงินค่าเฉลี่ยวัสดุ
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	22.390	ลบ.ม.	1,932.71	43,273.38	346.00	7,747	51,020.32	ก่อสร้างตามขงจังหวัด
3	งานคอนกรีตหน้าบ	1.510	ลบ.ม.	1,719.31	2,596.16	316.00	477	3,073.32	อุดรธานี เดือนมีนาคม
4	งานเหล็กเสริม							2564	
	- RB ขนาด 6 มม. 90.54 ม.	0.020	ตัน	22,558.41	451.17	2,801.00	56	507.19	*ใช้ราคาตลาดท้องถิ่น
	- RB ขนาด 9 มม. 949.35 ม.	0.474	ตัน	21,740.66	10,305.07	2,801.00	1,328	11,632.75	*ค่าแรงงานตามกรมบัญชี
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel) 39.94 ม.	0.099	ตัน	23,079.91	2,284.91	2,801.00	277	2,562.21	กลาง เดือนมิถุนายน 2554
	- DB ขนาด 12 มม. 974.67 ม.	0.866	ตัน	21,336.76	18,477.63	2,801.00	2,426	20,903.30	
	- DB ขนาด 16 มม. 190.37 ม.	0.301	ตัน	21,277.26	6,404.46	2,801.00	843	7,247.56	
	- DB ขนาด 20 มม. ม.	-	ตัน	-	-	-	-	-	
5	ลวดผูกเหล็ก	33.000	กก.	44.16	1,457.28	-	-	1,457.28	
6	ไม้แบบ คัดเป็นเปอร์เซ็นต์ คัด 50.00 %	36.970	ลบ.ฟ.	464.96	17,189.57	-	-	17,189.57	
	6.1 ค่าแรงไม้แบบ	73.940	ลบ.ม.	103.00	7,615.82	105.00	7,764	15,379.52	
7	ไม้ค้ำยันขนาด 4"x4"x4.00 เมตร	6.000	ตัน	45.00	270.00	12.00	72	342.00	
8	ตะปูตอกแบบ	18.490	กก.	42.43	784.53	-	-	784.53	
9	Joint Filler	2.750	ตร.ม.	280.00	770.00	-	-	770.00	

10	ทรายถมข้าง Box (แน่น)	15.660	ลบ.ม.	364.49	5,707.91	64.00	1,002	6,710.15	
11	งานดินถม								750.00
12	งานบ้ายโครงการขนาด 1.20 x 0.60 ม.	1.000	บ้าย	750.00	750.00				500.00
13	งานบ้ายประดั้มพื้นที่โครงการ ขนาด 1.20x2.40	1.000	บ้าย	500.00	500.00				
รวมค่างานต้นทุน									144,013.71